
Uchwała Nr 212/09

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia  8 lipca 2009r. 

w sprawie: upoważnienia członka Zarządu Powiatu w Pułtusku  do podpisania umowy 

Na  podstawie  art.  48  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (jt.  Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz.  1592 ze zm.),  Zarząd Powiatu  

w Pułtusku  uchwala, co  następuje:

§ 1

Upoważnić  Pana  Wiesława  Cienkowskiego  –  członka  Zarządu  Powiatu  

w Pułtusku do podpisania umowy z Funduszem Ochrony Gruntów Rolnych w

sprawie  dofinansowania  zadania  pt.:  „Przebudowa drogi  powiatowej  nr  3405W

Łady - Winnica na odc. Łady - Zalesie km 0+000 do km 0+400” 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ..........................................................

2. Witold Saracyn .........................................................

3. Izabela Sosnowicz –Ptak ..............................................

4. Wiesław Cienkowski..........................................................

5. Zbigniew Szczepanik..........................................................


